
Linie 72 Schulbus

Transdev Ostwestfalen GmbH, Zeisigstraße 2, 33378 Rheda-Wiedenbrück, Tel.: 05242 / 9604-0 Internet: www.twv-bus.de, E-Mail: info@twv-bus.de

Stand: 01.03.2019

Verkehrsbeschränkung S S Verkehrsbeschränkung S123 S 45 S 45 S123 S5 S123

Pixel, St.-Michael-Schule 07:10 Harsewinkel, Rathaus 12:30 13:20 14:10 15:10 15:45 16:45

Quenhorn, Deitert 07:12 Harsewinkel, Boomberge 12:35 13:25 14:15 15:15 15:50 16:50

Quenhorn, Scharfes Eck 07:13 Harsewinkel, Emsstadion 12:36 13:26 14:16 15:16 15:51 16:51

Quenhorn, Tecklenburger Weg 07:14 Heerde, Gertheinrich 12:37 13:27 14:17 15:17 15:52 16:52

Quenhorn, Quenhorner Str. (neu) 07:15 Heerde, Rohmann 12:38 13:28 14:18 15:18 15:53 16:53

Quenhorn, Tierarzt 07:17 Clarholz, Leewe 12:40 13:30 14:20 15:20 15:55 16:55

Herzebrock, Straußenfarm 07:19 Clarholz, Kirchstraße 12:43 13:33 14:23 15:23 15:58 16:58

Herzebrock, Reckord 07:23 S = nur an Schultagen Clarholz, Wilbrandschule 12:44 13:34 14:24 15:24 15:59 16:59

Herzebrock, Bahnhof 07:26 S45 = donnerstags, freitags nur an Schultagen Clarholz, Am Hanewinkel 12:45 13:35 14:25 15:25 16:00 17:00

Herzebrock, Altenheim 07:28 S123 = montags, dienstags, mittwochs nur an Schultagen Clarholz, Schomäckerstraße 12:46 13:36 14:26 15:26 16:01 17:01

Herzebrock, Mühlenweg 07:30 S5 = freitags nur an Schultagen Clarholz, Schomäckersiedlung 12:47 13:37 14:27 15:27 16:02 17:02

Herzebrock, Dieksheide 07:31 ▲ = Haltestellen werden nur zum Ausstieg bedient Clarholz, Eckern 12:48 13:38 14:28 15:28 16:03 17:03

Clarholz, Eckern 07:31 Herzebrock, Dieksheide 12:49 13:39 14:29 15:29 16:04 17:04

Clarholz, Schomäckersiedlung 07:32 Herzebrock, Mühlenweg 12:50 13:40 14:30 15:30 16:05 17:05

Clarholz, Schomäckerstraße 07:33 Herzebrock, Altenheim 12:52 13:42 14:32 15:32 16:07 17:07

Clarholz, Am Hanewinkel 07:34 Herzebrock, Bahnhof 12:54 13:44 14:34 15:34 16:09 17:09

Clarholz, Wilbrandschule 07:35 07:35 Herzebrock, Reckord▲ 12:56 13:46 14:36 15:36 16:11 17:11

Clarholz, Kirchstraße 07:36 07:36 Herzebrock, Straußenfarm▲ 13:00 13:50 14:40 15:40 16:15 17:15

Clarholz, Leewe 07:38 07:38 Quenhorn, Tierarzt▲ 13:02 13:52 14:42 15:42 16:17 17:17

Heerde, Rohmann 07:40 07:40 Quenhorn, Quenhorner Str. (neu)▲ 13:03 13:53 14:43 15:43 16:18 17:18

Heerde, Gertheinrich 07:41 07:41 Quenhorn, Tecklenburger Weg▲ 13:04 13:54 14:44 15:44 16:19 17:19

Harsewinkel, Emsstadion 07:42 07:42 Quenhorn, Scharfes Eck▲ 13:06 13:56 14:46 15:46 16:21 17:21

Harsewinkel, Boomberge 07:43 07:43 Quenhorn, Deitert▲ 13:08 13:58 14:48 15:48 16:23 17:23

Harsewinkel, Rathaus 07:52 07:52 Pixel, St.-Michael-Schule▲ 13:10 14:00 14:50 15:50 16:25 17:25

Montag - Freitag

Pixel - Quenhorn - Herzebrock - Clarholz - Harsewinkel


